
お客様各位 

2014年11月5日 

株式会社ディノス・セシール 

 

 

ディノスYahoo!ツールバー終了のお知らせ 

 
 

 

平素は「ディノス」に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

このたび、ディノスオリジナルYahoo!ツールバー、およびYahoo!ツールバー用ディノスボタンの

提供を、2014年 11月 18日(火)をもちまして終了させていただくこととなりましたので、お知らせ

いたします。 

 

ご利用のお客様にはご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。 

今後ともディノスオンラインショップをよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

＜ディノスYahoo!ツールバーをご利用の場合＞ 

提供終了後は、通常のYahoo!ツールバーが表示されますので、引き続きご利用ください。 

 

＜Yahoo!ツールバー用ディノスボタンをご利用の場合＞ 

提供終了後は、ツールバー上のボタンが表示されなくなります。 

 

ディノス Yahoo!ツールバーおよび Yahoo!ツールバー用ディノスボタンについては以下のページ

をご参照ください。 

http://www.dinos.co.jp/campaign/yahootoolbar/ 

 

以上 


